

**TYÖKUORMITUKSEN HALLINTAA
KÄSITTELEVÄ JAOSTO**

**PÖYTÄKIRJA 2
3.3.2022
STM108:00/2021
VN/23868/2021**

Aika Torstai 3.3.2022 klo 10.00 – 11.55

Paikka Teams-kokous

Läsnä	Janas Antti	Sosiaali- ja terveysministeriö, puheenjohtaja
	Auvinen Erkki	STTK, jäsen
	Lahti-Leeve Suvi	Elinkeinoelämän keskusliitto EK, jäsen
	Lanttola Päivi	Valtion työmarkkinalaitos, jäsen
	Mironen Anne	Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK, jäsen
	Perttula Pia	Työterveyslaitos, jäsen
	Rintala Jenny	Sosiaali- ja terveysministeriö, jäsen
	Savinko Lotta	Akava, jäsen
	Savolainen Jarna	Työturvallisuuskeskus, jäsen
	Työläjäri Riitta	Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK, jäsen
	Vattulainen Kirsi	Aluehallintovirastojen työsuojelun vastualueet, jäsen
	Walldén Marjaana	Kunta- ja hyvinvointialueu työnantajat KT, Anna Kukan sijaisena
	Alanko Leena	Sosiaali- ja terveysministeriö, sihteeri

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi jaoston toisen kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin 11.11.2021 pidetyn kokouksen pöytäkirja.

3. Päivitetty työsuunnitelma

Puheenjohtaja kertoi hallituksen 11.2.2022 päättämien työllisyystoimien kohdasta 9, joka liittyy tämän jaoston toimintaan: ”Hallitus käynnistää työturvallisuuslain uudistuksen, jonka tavoitteena on vahvistaa työkyvyn tukemista ja työelämässä pysymistä. Tavoitteiden toteuttamiseksi säädetään täsmällisemmin psykososiaalisen kuormituksen ennaltaehkäisystä, arvioinnista, mitaamisesta ja seurannasta sekä työsuojelun näkökulmasta välttämättömistä oikeuksista ja velvollisuuksista muuttuvassa työelämässä.”

Asiasta on saatu tarkempaa tietoa, jonka mukaan kyse ei ole työturvallisuuslain uudistamisesta. Työturvallisuuslaki on puitelaki, mikä vaikuttaa siihen, millä tarkkuudella siinä säädetään asioista. Hallituksen työllisyyskannanottoa laadittaessa ei oltu otettu huomioon jo alkanutta työkuormituksen hallintaa käsittelevän jaoston työtä, jossa on osin päällekkäisyyttä kirjauksen kanssa. Kirjauksessa tärkeintä on tavoite, miten vahvistetaan työkyvyn tukemista ja työelämässä pysymistä.

Työllisyyskannanoton kirjauksen johdosta ei aseteta uutta jaostoa tai työryhmää vaan työkuormitusta käsittelevä jaosto jatkaa toimintaansa päivitetyllä toimeksiannolla. Jaosto selvittää ja kokoaa työkuormituksen hallintaan ja tukemiseen liittyvien työsuojelua koskevien säännösten, ohjeiden sekä oppaiden muodostamaa kokonaisuutta ja arvioi niiden päivitys- ja kehittämistarpeen ottaen huomioon 11.2.2022 tehdyn hallituksen työllisyyskannanoton kirjauksen.

Jaosto valmistelee lainsäädännön päivitys- ja kehittämistarveselvityksen valmistuttua tarvittavat psykososiaaliseen kuormitukseen liittyvät säädösmuutokset työturvallisuuslakiin ja/tai muihin säädöksiin.

Lisäksi jaosto tekee aiemmin sovitun mukaisesti esityksen siitä, miten hallituksen linjaus yli 55-vuotiaiden työllisyyden edistämiseksi tehtävästä työturvallisuuslain tarkistamisesta toteutetaan.

Jaoston toimikautta joudutaan todennäköisesti pidentämään aiemmin sovitusta 31.12.2022, mutta pidentämistä ei ole tarpeen käsitellä nyt, vaan siihen voidaan palata myöhemmin.

4. Nykytilan kuvaukset psykososiaaliseen kuormitukseen liittyvistä keskeisistä työturvallisuuslain ja työterveyshuoltolain säännöksistä

Jenny Rintala esitteli aiheeseen liittyvät muistiot, jotka oli toimitettu osallistujille kokouskutsun liitteenä.

5. Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous pidetään **torstaina 10.3.2022 klo 13-15** Teamsin välityksellä. Aiheena on työkuormituksen valvonta.

Muut jo sovitut kokousajat ovat (kaikki Teamsilla, kalenterikutsut on lähetetty):

tiistai 29.3. klo 13-15
torstai 31.3. klo 10-12
tiistai 5.4. klo 10-12

6. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.55.

Puheenjohtaja

Antti Janas

Sihteeri

Leena Alanko